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Apel do mieszkańców!

Drodzy   Państwo! Mały chłopiec, Marcel Wójcik, mieszkaniec Rytwian, potrzebuje   naszej pomocy!
Poświęćmy chwilę na przeczytanie historii Marcelka.   Chłopiec choruje na nowotwór nerwu
wzrokowego. Traci zdolność widzenia.   Konieczna jest bardzo droga operacja w zagranicznej klinice.
Mieszkańcy   Gminy Rytwiany już wiele razy udowodnili, że mają ogromne, wrażliwe   serca i
potrafią się zmobilizować. W imieniu rodziców Marcelka prosimy, pomóżcie!

Cześć! Nazywam się Marcel Wójcik i mam 4  lata. Mieszkam z moimi kochanymi rodzicami i
młodszym braciszkiem w  Rytwianach (niedaleko Kielc).
Uwielbiam się bawić z kolegami, chodzić do przedszkola i bardzo kocham życie, bo świat dookoła
jest piękny❤️
Niestety zacząłem gorzej widzieć na prawe  oczko, które zaczęło się powiększać. W październiku
poszedłem do  lekarza i po wielu badaniach dowiedziałem się, że zaraz za moim oczkiem  ukrywa się
potwór, który bardzo szybko się powiększa!

Rodzice powiedzieli, że to glejak nerwu wzrokowego.
To właśnie przez niego straciłem już 50% wzroku w prawym oku  Strasznie się boje, że niedługo już
nic nie będę widział, ani moich  rodziców, ani brata i zrobi się całkiem ciemno. Ciemność jest
okropna i  bardzo jej nie lubię.  Guz rośnie też w drugą stronę i zagraża to mojemu  życiu
Lekarze w Polsce mówili, że jedynym ratunkiem będzie usunięcie oczka, a ja bardzo nie chcę go
stracić !!
Ratunkiem jest zaawansowana protonoterapia
Niestety tylko w zagranicznej klinice, która bardzo dużo kosztuje, a moich rodziców na to
nie stać.
Potrzebuje Twojej pomocy i bardzo o nią proszę.❤️❤️❤️ Każda złotówka jest na wagę złota i z całego
serduszka za nią dziękuje❤️❤️❤️Poniżej link do skarbonki na Siepomaga.pl

https://www.siepomaga.pl/marcel-wojcik


Jeśli nie możesz nic wpłacić rozumiem, proszę Cię chociaż o udostępnienie tej grupy❤️❤️❤️❤️
https://www.facebook.com/groups/410473410325569
Będą również licytacje najróżniejszych  fajowych rzeczy na tej grupie, a cały dochód przeznaczony
będzie na moja  terapie i uratowanie oczka i życia!!❤️
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